
Nizamettin ÜLKER
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü V.

DAĞITIM YERLERİNE
 
 

Hatay İli, Antakya İlçesi, Narlıca Mahallesi, Boğazasi mevkiinde, - Ada ve 607 ve 608 Nolu Parsel
sınırları içerisinde Hatay Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (HATSU) tarafından yapılması
planlanan "Küçükdalyan (Narlıca) Membran Biyoreaktör (MBR) Teknolojili Atıksu Arıtma Tesisi"
projesi ile ilgili olarak hazırlanan Çevresel Etki Değerlendirmesi Raporu, İnceleme ve Değerlendirme
Komisyonunca yeterli bulunmuş olup, nihai kabul edilmiştir.

Çevresel Etki Değerlendirmesi Yönetmeliği'nin 14. Maddesi gereğince   "Komisyon tarafından
incelenerek son şekli verilen ÇED Raporu, halkın görüş ve önerilerini almak üzere, Bakanlık ve/veya
Valilik tarafından askıda ilan ve internet aracılığı ile on (10) takvim günü görüşe açılır. Bakanlıkça proje
ile ilgili karar alma sürecinde bu görüşler de değerlendirilir. Bakanlık halktan gelen görüşler
doğrultusunda, rapor içeriğinde gerekli eksikliklerin tamamlanmasını, ek çalışmalar yapılmasını ya da
Komisyonun yeniden toplanmasını isteyebilir." ifadesi yer almaktadır.

Komisyonun sonuçlandırdığı Çevresel Etki Değerlendirme Raporu halkın görüş ve önerilerini
almak üzere Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünde ve Bakanlıkta on (10) takvim günü görüşe açılır.
Bakanlıkça projeyle ilgili karar alma sürecinde bu görüşler de dikkate alınır. Bakanlık halktan gelen
görüşler ışığında rapor içeriğinde gerekli eksikliklerin tamamlanmasını, ek çalışmalar yapılmasını ya da
İnceleme Değerlendirme Komisyonunun yeniden toplanmasını isteyebilir.

Bu itibarla Hatay Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (HATSU) tarafından yapılması
planlanan "Küçükdalyan (Narlıca) Membran Biyoreaktör (MBR) Teknolojili Atıksu Arıtma Tesisi"
projesi ile ilgili olarak komisyonca Nihai kabul edilen Çevresel Etki Değerlendirme Raporu on (10)
takvim günü süresince İl Müdürlüğümüzde halkın görüş ve önerilerini almak üzere, halkın görüşüne
açılmış olup, görüş ve öneriler için bu süreç içerisinde Hatay Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğüne veya
Çevre ve Şehircilik Bakanlığına müracaat edilebilir. ÇED Raporunun halkın görüşüne açıldığının yöre
halkına duyurulması bununla ilgili hazırlanacak ilan tutanağının Müdürlüğümüze gönderilmesi
hususunda;

 
Gereğini arz/rica ederim.
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